LỊCH BÁO GIẢNG

Tuần 29 TỪ NGÀY 1/04/2024 ĐẾN NGÀY 5/04/2024
	Thứ
	Buổi
	Tiết
	Môn
	Tên bài dạy
	G.chú

	Hai

01/04
	 Sáng
	1

2

3

4
	HĐTN
TV

TV

T
	Sinh hoạt dưới cờ: Bảo vệ cảnh quan thiên nhiên.
Bài  19: Đi hội Chùa Hương (T1)

Bài  19: Đi hội Chùa Hương (T2)

Bài 60: Phép cộng phân số (T2)
	

	
	Chiều
	1

2

3
	KH
LS
ĐL
	Phòng tránh đuối nước (Tiết 2)
Bài 24: Thiên nhiên vùng Nam Bộ (Tiết 3)
Bài 25: Dân cư, hoạt động sản xuất vùng Nam Bộ (Tiết 1)
	

	Ba

2/04
	 Sáng
	1

2

3

4
	TA
TA

TD

TIN
	Giáo viên bộ môn

Giáo viên bộ môn

Giáo viên bộ môn 
Giáo viên bộ môn
	

	
	Chiều
	1

2

3
	TV
T
ĐĐ
	Bài  19: Đi hội Chùa Hương (T3)

Bài 60: Phép cộng phân số (T3)

Bài 8: Quý trọng đồng tiền (T3)
	

	Tư

03/04
	 Sáng
	1

2

3

4
	TV

T
KNS
HĐTN
	Bài 20: Chiều ngoại ô (T1)
Bài 60: Phép cộng phân số (T4)

Bài 7: Tích cực trong hoạt động tập thể (T3)

Hoạt động giáo dục theo chủ đề: Cảnh quan thiên nhiên quê hương em.
	

	Năm

04/04
	 Sáng


	1

2

3

4
	ÂN

CN

TD

TA
	Giáo viên bộ môn

Giáo viên bộ môn

Giáo viên bộ môn

Giáo viên bộ môn
	

	
	Chiều
	1

2

3
	TV

T
ATGT
	Bài 20: Chiều ngoại ô (T2)
Bài 61: Phép trừ phân số (T1)

Đọc cặp đôi
	

	Sáu
05/04
	 Sáng


	1

2

3

4
	TA

CTCN
KH
TV
	Giáo viên bộ môn

Làm hồ sơ
Ôn tập chủ đề Con người và sức khoẻ (Tiết 1)
Bài 20: Chiều ngoại ô (T3)
	

	
	Chiều
	1

2

3
	TV
T
HĐTN
	Bài 20: Chiều ngoại ô (T4)

Bài 61: Phép trừ phân số (T2)

Sinh hoạt lớp
	


